
TIP FAKÜLTESİ LİSANS PROGRAMI 2025-2026 

 

I. DÖNEM 

 
 
Toplam Süredeki Saat 

Dönemlik 

Toplam 

Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Hafta) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP100  DÖNEM I DERS KURULLARI 32 369 48 417 40 55 

 TIP111 Temel Tıp Bilimlerine Giriş I 8 79 3 82 10 11 

 TIP121 Temel Tıp Bilimlerine Giriş II 8 92 8 100 10 14 

 TIP132 Temel Tıp Bilimlerine Giriş III 8 108 17 125 10 16 

 TIP142 Temel Tıp Bilimlerine Giriş IV 8 90 20 110 10 14 

ATA151  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I 14 28 0 28 2 2 

ATA152  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 14 28 0 28 2 2 

ENG151  İngilizce I 14 42 0 42 3 3 

ENG152  İngilizce II 14 42 0 42 3 3 

TRD151  Türk Dili I 14 28 0 28 2 2 

TRD152  Türk Dili II 14 28 0 28 2 2 

  Seçmeli Ders I 14 28 0  2 2 

  Seçmeli Ders II 14 28 0 28 2 2 

  Seçmeli Ders III 14 28 0 28 2 2 

TOPLAM    649 48 697 60 75 

II. DÖNEM 

 
 
Toplam Süredeki Saat 

Dönemlik 

Toplam 

Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Hafta) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP200  DÖNEM II DERS KURULLARI 32 557 143 700 52 92 

 
TIP211 

Solunum Sistemi ve Dolaşım 

Sistemi 
7 117 37 154 11 19 

 
TIP221 

Sindirim Sistemi ve Boşaltım 

Sistemi 
7 111 30 141 11 18 

 
TIP212 Sinir Sistemi ve Duyu Organları 7 124 35 159 11 18 

 
TIP222 Endokrin Sistem ve Üreme Sistemi 6 100 21 121 10 15 

 TIP232 Hastalıklara Giriş 5 105 20 125 9 22 

ENG261  İngilizce III 14 42 0 42 2 2 

ENG262 
 İngilizce IV 14 42 0 42 2 2 

  Seçmeli Ders IV 14 28 0 28 2 2 

  Seçmeli Ders V 14 28 0 28 2 2 

TOPLAM    697 143 840 60 100 

III. DÖNEM 

  

 

 
Toplam Süredeki Saat 

 

Dönemlik 

Toplam 

Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Hafta) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP300  DÖNEM III DERS KURULLARI 33 662 41 703 52 127 

 
TIP311 Klinik Bilimlere Giriş 5 79 3 82 9 20 



 
 

TIP321 

 

Dolaşım ve Solunum Sistemi 
Hastalıkları 

 

5 

 

123 

 

6 

 

129 

 

9 

 

20 

  

 

TIP331 

 

Sindirim Sistemi ve Endokrin 
Sistem Hastalıkları 

 

 

6 

 

 

104 

 

 

7 

 

 

111 

 

 

9 

 

 

25 

 
 

TIP312 

 

Kan ve Boşaltım Sistemi 

Hastalıkları 

 

4 

 

98 

 

6 

 

104 

 

8 

 

22 

 
TIP322 Sinir Sistemi Hastalıkları 7 140 6 146 9 19 

 
TIP332 Üreme Sistemi Hastalıkları 6 118 13 131 8 21 

ENG361 
 

Mesleki İngilizce I 14 28 0 28 2 2 

ENG362 
 

Mesleki İngilizce II 14 28 0 28 2 2 

  Seçmeli Ders VI 14 28 0 28 2 2 

  
Seçmeli Ders VII 14 28 0 28 2 2 

TOPLAM    
774 41 815 60 135 

IV. DÖNEM 

  

 

 
Toplam Süredeki Saat 

 

Dönemlik 
Toplam 

Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Hafta) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP411  İç Hastalıkları 8 166 114 280 14 23 

TIP421 
 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 8 129 93 222 11 33 

TIP431  Kadın Doğum 7 61 165 226 10 22 

TIP441  Radyoloji 2 30 22 52 3 23 

TIP412  Genel Cerrahi 8 79 180 259 12 21 

TIP442  Göğüs Cerrahi 1 16 12 28 2 34 

TIP451 
 

Kardiyoloji 3 48 51 99 4 20 

TIP452  Göğüs Hastalıkları 3 21 91 112 4 28 

TOPLAM   40 550 728 1278 60 204 

   
V. DÖNEM 

     

 
 
Toplam Süredeki Saat 

Dönemlik 

Toplam 
Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Hafta) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP511 
 

Anestezi ve Reanimasyon 2 20 44 64 3 28 

TIP521 
 

Radyasyon Onkolojisi 1 10 8 18 2 30 

TIP531  Çocuk Cerrahisi 1 19 7 26 2 30 



TIP541 
 

Ortopedi ve Travmatoloji 3 24 74 98 4 22 

TIP551 
 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 2 28 52 80 3 27 

TIP561  Halk Sağlığı 2 47 9 56 3 32 

TIP571 
 

İnfeksiyon Hastalıkları 4 60 41 101 5 28 

TIP581 
 

Kulak Burun Boğaz 3 32 80 112 4 22 

TIP591  Klinik Etik 1 16 8 24 2 27 

TIP512 
 

Klinik Farmakoloji 1 22 15 37 2 29 

TIP522  Nöroloji 3 30 68 98 4 23 

TIP532  Nöroşirürji 2 18 45 63 3 26 

TIP542  Oftalmoloji 2 26 47 73 3 31 

TIP552  Adli Tıp 2 34 32 66 3 31 

TIP562  Psikiyatri 2 33 37 70 3 28 

TIP572 
 

Çocuk Psikiyatrisi 1 24 8 32 2 15 

TIP582  Dermatoloji 2 36 32 68 3 23 

TIP592  Üroloji 2 23 19 42 3 24 

TIP502 
 

Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi 1 16 16 32 2 31 

TIP503 
 

Kardiyovasküler Cerrahi 2 24 17 41 2 36 

TIP504  Seçmeli 1 0 36 36 2 30 

TOPLAM   40 542 695 1237 60 573 

VI. DÖNEM 

  

 

 
Toplam Süredeki Saat 

 

Dönemlik 

Toplam 
Saat 

 

KOD  DERSİN ADI Süre (Ay) T U T+U AKTS KREDİ 

TIP611  İç Hastalıkları 2  352 352 10 22 

TIP621 
 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 2 
 

352 352 10 22 

TIP631 
 

Acil Tıp ve İlk Yardım Birimi 2 
 

352 352 10 22 

TIP641  Genel Cerrahi 1  176 176 5 11 

TIP612  Kadın Doğum 1  176 176 5 11 

 

TIP622 

  

Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği 

Birimi 

 

2 

 
 

352 

 

352 

 

10 

 

22 

TIP632 
 

Ruh Hastalıkları ve Sağlığı Birimi 1 
 

176 176 5 11 

TIP642  Seçmeli Staj 1  176 176 5 11 

TOPLAM   12  
2112 2112 60 132 

Mezuniyet için gereken toplam AKTS 360 1219 

 


